
SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI 
uzavřená mezi smluvními stranami

1. VODÁRNA PLZEŇ a.s.

Zastoupení: ...... ...........................generální ředitel 

Sídlo: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň 

IČ: 252 05 625 

DIČ: CZ25205625 

(dále jen „objednavatel'j 

a

2. PEM Communication s.r.o.

Zastoupena: .............................. jednatelkou

Sídlo: Lužná 716/2, 160 00 Praha 6

IČ :28431626

DIČ: CZ28431626

(dále jen „dodavatel")

Článek I.

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je reklamní prezentace obchodního jména společnosti objednatele, 

kterou se dodavatel zavazuje pro objednavatele vykonat za dále stanovených podmínek 
v rámci pořádání akci „CZECH WATER GOLF TOUR 2020“ {dále jen akcí) v lokacích 
a dnech:

1.1. GOLF CLUB Mstětice -16.4. 2020

1.2. Panorama Golf resort Kácov - 14. 5. 2020

1.3. Beroun Golf Club - 4. 6. 2020

1.4. Greensgate Golf & Leissure Resort Dýšina - 23. 6. 2020

1.5. Golf Mladá Boleslav - 23. 7. 2020

1.6. Loreta Golf Club Pyšely -13. 8. 2020

1.7. Golf Resort Kunětická Hora - 10. 9. 2020

1.8. Prague City Golf -  Zbraslav -8.10. 2020

1 / 3



Článek il.

Povinnosti dodavatele
21. Dodavatel zajistí následující dohodnuté činnosti v tomto stanoveném rozsahu a hodnotě 
-  HLAVNÍ PARTNER:

- Název vybranného turnaje dle požadavků hlavního partnera -  turnaj na hřišti 
Greensgate Golf & Leissure Resort Dýšina - 23. 6. 2020

- 7 flightů (28 startovních pozic) na vybranném turnaji -  Greensgate Golf & Leissure 
Resort Dýšina - 23. 6. 2020

- 4 startovní pozice na každém dalším turnaji (ceíkem 7 turnajů, celkem 28 startovních 
pozic)

- umístění 3ks plachet na hřišti v rámci turnaje - Greensgate Golf & Leissure Resort 
Dýšina - 23. 6. 2020

- umístěni 1 plachty na hřišti na každém daiším turnaji (celkem 7x)
- uvedení loga společnosti na webu www.cwqt.cz v sekci Hlavní partneři
- uvedení loga společnosti na pozvánkách a programech v sekci Hlavní partneři
- uvedení loga společnosti na společném banneru v sekci Hlavní partneři

2.2. Dodavatel se zavazuje předat objednavateli fotodokumentaci z každé akce do 14 dnů od 
uskutečnění akce.

Článek lil.

Povinnosti objednatele
Objednatel provede následující dohodnuté činnosti v tomto stanoveném rozsahu:

3.1. dodá logo v elektronické podobě s dostatečným rozlišením pro tisk 30 dní před terminem 
konání akce

3.2 dodá plachty nejpozději den před termínem konání akce do místa konání akce

3.3 dodá jména hráčů na startovní listinu včetně registračních čísel nejpozději 3 pracovní dny 
před konáním každé akce

Článek IV.

Termín plněni

4.1. Dodavatel naplní skutkem smlouvu podle či. II. dne 3. 10. 2020.

Článek V.

Platební podmínky

5.1. Za práce, činnost a provedená opatření k reklamní prezentaci obchodního jména 
objednatele se stanovuje smluvní odměna ve výši 300.000,- Kč + 21% DPH. Platba bude 
uskutečněna na základě zálohové faktury vystavené dodavatelem v lednu 2020. Datem 
uskutečnění zdanitelného plnění je den konání první akce, následně bude vystaven daňový 
doklad. Splatnost je stanovena na 14 dní.

2 /3

http://www.cwqt.cz


Článek VI.

Ostatní ujednání

6.1. Pokud některá smluvní strana nesplní své závazky včas a řádně, má druhá strana právo 
od smlouvy odstoupit. Při odstoupení je strana, která zavdala příčinu druhé straně 
k odstoupení, povinna uhradit druhé straně všechny do té doby prokazatelně vynaložené 
náklady.

6.2. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny jen písemně a potvrzeny 
oběma smluvními partnery (jejich zástupci správem podpisu), jinak jsou neplatné. Smlouva je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají stejnou platnost, po jednom pro každou smluvní 
stranu.

Článek Vil.

Platnost smlouvy
7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a uzavírá se na dobu určitou do 
30. 10. 2020.

V Praze dne
1 5 - 11-  2019

za objednavatele

4}  11.

za dodavatele

...... ...........................generální ředitel .......................... jednatelka

3 /3


